ПОСТАНОВЛЕНИЕ

VII отчетно-выборной Конференции Ивановского областного объединения организаций профсоюзов
17 сентября 2015 года                                                                                № 7-2
О работе Контрольно-ревизионной
комиссии ИОООП за период

 с 17.09.2010г. по 16.09.2015г.

Заслушав отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии                Ивановского областного объединения организаций профсоюзов

VII отчетно-выборная Конференция

Ивановского областного объединения организаций профсоюзов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Ивановского областного объединения организаций профсоюзов за период с 17.09.2010 по  16.09.2015 утвердить.